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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

4 - 3ª JORNADA, 1ª SESIÓN 01/07/2023

Prueba 26 Fem., 100m Libre Absoluto femenino
01/07/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 1:01.31 - - - 599
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.31 32.13

2. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:02.46 - - - 567
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.46 32.26

3. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 1:03.17 - - - 548
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.17 32.52

4. JAEN SERRA, Naira 08 Nadamas 1:03.23 - - - 546
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.23 32.57

5. ZEMIER, Natalia 09 Las Palmas 1:03.32 - - - 544
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.32 33.11

6. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:03.40 - - - 542
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.40 32.55

7. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 1:03.68 - - - 535
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.68 33.34

8. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 1:03.96 - - - 528
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.96 32.72

9. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 Las Palmas 1:04.50 - - - 515
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.50 33.04

10. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:05.02 - - - 503
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.02 33.71

11. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 1:05.24 - - - 497
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.24 34.14

12. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 1:05.31 - - - 496
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.31 34.00

13. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:05.37 - - - 494
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.37 34.77

14. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 1:05.66 - - - 488
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.66 34.03

15. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 1:05.81 - - - 485
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.81 34.66

16. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:06.15 - - - 477
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.15 34.21

17. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 1:06.61 - - - 467
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.61 34.65

18. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 1:06.64 - - - 467
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.64 34.24
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 26, Fem., 100m Libre, Prelim

Junior Femenino

1. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:00.39 - - - 627
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.39 31.34

2. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:00.48 - - - 625
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.48 31.40

3. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:04.62 - - - 512
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.62 33.18

4. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 1:05.92 - - - 482
50m: 32.05 32.05 100m: 1:05.92 33.87

5. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 Las Palmas 1:06.07 - - - 479
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.07 34.13

6. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:06.35 - - - 473
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.35 35.22

7. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 1:06.97 - - - 460
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.97 35.61

Absoluto femenino

1. DURAN ORTIZ, Selena 03 Las Palmas 57.50 - - - 727
50m: 27.68 27.68 100m: 57.50 29.82

2. DI PALO, Angela 02 Las Palmas 59.44 - - - 658
50m: 28.34 28.34 100m: 59.44 31.10

3. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Sofia 06 Reales 1:00.39 - - - 627
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.39 31.34

4. NODA SÁEZ, Isabel 06 Bentacu 1:00.48 - - - 625
50m: 29.08 29.08 100m: 1:00.48 31.40

5. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 1:01.31 - - - 599
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.31 32.13

6. ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan 1:02.32 - - - 571
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.32 32.49

7. BASILI, Veronica 08 Teneteide 1:02.46 - - - 567
50m: 30.20 30.20 100m: 1:02.46 32.26

8. LABRADOR CASTILLA, Paula Daopin 05 Reales 1:02.68 - - - 561
50m: 29.97 29.97 100m: 1:02.68 32.71

9. BELLO CODINA, Julia 08 Metropole 1:03.17 - - - 548
50m: 30.65 30.65 100m: 1:03.17 32.52

10. JAEN SERRA, Naira 08 Nadamas 1:03.23 - - - 546
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.23 32.57

11. ZEMIER, Natalia 09 Las Palmas 1:03.32 - - - 544
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.32 33.11

12. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 Teneteide 1:03.36 - - - 543
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.36 32.75

13. PEREZ MUÑOZ, Claudia 08 Esna Lzt 1:03.40 - - - 542
50m: 30.85 30.85 100m: 1:03.40 32.55
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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

Prueba 26, Fem., 100m Libre, Prelim, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

14. PULIDO MAYOR, Sheila 98 C. Telde 1:03.56 - - - 538
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.56 33.47

15. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 1:03.68 - - - 535
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.68 33.34

16. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 1:03.96 - - - 528
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.96 32.72

17. HERNANDEZ SANCHEZ, Lara 02 A.D.S.C. 1:04.23 - - - 521
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.23 33.07

18. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 Las Palmas 1:04.50 - - - 515
50m: 31.46 31.46 100m: 1:04.50 33.04

19. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 1:04.62 - - - 512
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.62 33.18

20. MORALES GONZÁLEZ, Aroa 08 Aguacan 1:05.02 - - - 503
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.02 33.71

21. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 1:05.24 - - - 497
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.24 34.14

22. PULIDO SOSA, Valeria 10 Cn.Salinas 1:05.31 - - - 496
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.31 34.00

23. GARRIDO ALONSO, Lucia 09 Dominicas 1:05.37 - - - 494
50m: 30.60 30.60 100m: 1:05.37 34.77

24. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 1:05.66 - - - 488
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.66 34.03

25. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 1:05.81 - - - 485
50m: 31.15 31.15 100m: 1:05.81 34.66

26. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 Metropole 1:05.92 - - - 482
50m: 32.05 32.05 100m: 1:05.92 33.87

27. MARTIN MUÑOZ, Yanely 06 Las Palmas 1:06.07 - - - 479
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.07 34.13

28. SOSA HERNÁNDEZ, Michelle Dayana 08 Martianez 1:06.15 - - - 477
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.15 34.21

29. GOPAR CORDOBES, Lily Jeanne 07 Nadamas 1:06.35 - - - 473
50m: 31.13 31.13 100m: 1:06.35 35.22

30. GONZALEZ MONTELONGO, Julia 08 Esna Lzt 1:06.61 - - - 467
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.61 34.65

31. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 1:06.64 - - - 467
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.64 34.24

32. HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 Teneteide 1:06.97 - - - 460
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.97 35.61


